
KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:12 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 1110 Ringen 34 82 4

34 Matthias Halke 377

31 Patrick Nickel 364

35 Dennis Walendi 369

2  1901 SGi Rorup e.V. 1017 Ringen 58 61 1

46 Benedikt Praß 345

47 Karl-Heinz Surmann 336

45 Andre Wermeling 336

3  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 904 Ringen 30 24 49 14

49 Sebastian Langener 284

10 Julian Richter 270

50 Lars Rohe 350

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 685 Ringen 45 35

36 Christian Greving 346

40 Dirk Ribbers 339

8 Karsten Stenert 0



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:14 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 1103 Ringen 27 89 4

37 Carina Brun 363

3 Alina Kleineberg 368

32 Lena Krampe 372



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:14 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 989 Ringen 44 63 11 2

24 Rolf Klinger 343

23 Klaus Rautenberg 336

25 Siegfried Trömer 310

2  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 667 Ringen 37 33 10

22 Hermann Hußmann 349

39 Michael Schröder 318

6 Thomas Wilmer 0



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 34 Matthias Halke  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 95 96 93 93 377

2 33 Andre Pöhler  1901 SpSch Raesfeld/Westf 91 92 94 92 369

3 35 Dennis Walendi  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 95 89 94 91 369

4 31 Patrick Nickel  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 87 95 92 90 364

5 30 Lutz Gröniger  1901 SpSch Raesfeld/Westf 92 89 93 88 362

6 50 Lars Rohe  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 89 90 84 87 350

7 36 Christian Greving  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 87 85 84 90 346

8 46 Benedikt Praß  1901 SGi Rorup e.V. 88 84 85 88 345

9 47 Karl-Heinz Surmann  1901 SGi Rorup e.V. 87 88 82 79 336

10 16 Johannes Scherbarth  1901 SSV Hausdülmen e.V. 77 82 77 82 318

11 49 Sebastian Langener  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 63 71 71 79 284
12 10 Julian Richter  1901 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 71 70 72 57 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Jan Brückner  1901 SpSch Raesfeld/Westf 89 93 93 96 371



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Ronja Stemmer  1901 SSV Borken e.V. 90 90 88 90 358

2 29 Nadine Schröer  1901 SpSch Raesfeld/Westf 87 83 87 85 342

Außer Konkurrenz haben geschossen:

32 Lena Krampe  1901 SpSch Raesfeld/Westf 91 94 91 96 372

3 Alina Kleineberg  1901 SpSch Raesfeld/Westf 92 92 93 91 368

38 Andrea Peirick  1901 SpSch Raesfeld/Westf 87 95 89 89 360



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 9 Michael Peirick  1309 SpSch Raesfeld/Westf 94 92 96 93 375

2 44 Christian Voßkühler  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 86 86 89 86 347

3 45 Andre Wermeling  1901 SGi Rorup e.V. 82 87 83 84 336

4 18 Christoph Schemmer  1901 SGi Lette e.V. 81 78 83 90 332

5 42 Stefan Frieling  1901 SpSch Buldern 73 77 81 74 305

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 Dirk Ribbers  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 81 84 88 86 339



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Carina Brun  1901 SpSch Raesfeld/Westf 88 93 94 88 363



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 22 Hermann Hußmann  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 86 90 88 85 349

2 27 Marc Stemmermann  1901 SpSch Raesfeld/Westf 88 89 83 88 348

3 12 Rolf Weichert  1901 SSV Borken e.V. 76 86 88 76 326

4 39 Michael Schröder  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 82 79 71 86 318

5 13 Thomas Reus  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 78 82 83 74 317

6 43 Bernhard Kurtz  1901 SpSch Buldern 78 74 84 80 316

7 14 Arnulf Hasse  1901 SSV Hausdülmen e.V. 82 78 78 74 312

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Sebastian Voßkühler  1309 SpSch Raesfeld/Westf 92 91 92 91 366

20 Micha Schwikardi  1901 SpSch Raesfeld/Westf 87 91 88 90 356



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 21 Margit Höller  1901 SpSch Raesfeld/Westf 91 88 90 87 356

2 48 Jutta Kock  1901 SGi Rorup e.V. 79 76 84 83 322



KM Luftpistole 2023
30.10.2022     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 31.10.2022 08:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 24 Rolf Klinger  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 85 87 84 87 343

2 17 Helmut Bernert  1901 SSV Hausdülmen e.V. 82 91 84 85 342

3 23 Klaus Rautenberg  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 86 83 83 84 336

4 19 Rudolf Eismann  1901 SGi Lette e.V. 81 82 74 78 315

5 25 Siegfried Trömer  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 68 85 79 78 310


